CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ

Tham dự thi Hội thi Sáng tạo Khoa học – Công nghệ & Kỹ thuật

tỉnh Thái Bình năm 2022-2023
Kính gửi:  Ban Tổ chức Hội thi Sáng tạo Khoa học - Công nghệ

                    và Kỹ thuật tỉnh Thái Bình năm 2022-2023
A. Trích ngang lí lịch
- Tên tôi là:… ………………………..….…….…Quốc tịch:…………………..…… …Giới tính: (Nam/Nữ)………………………
- Ngày tháng năm sinh:…………………………………….…….…………… Dân tộc………………………………………………………
- Trình độ chuyên môn:………………..........….………...………….  Học hàm, học vị: ..…………......................…………………
- Tên cơ quan, đơn vị công tác (hoặc nơi cư trú): …………...….....................…………….............…………………………

- Địa chỉ liên hệ: ……………................................................................................................................................................................................………… Điện thoại: …………….............................................…Fax: …............……........……  Email: …………………………………………………
      Là tác giả (đại diện cho các tác giả) của giải pháp dự thi: …………………..……………………………….………
…………………………………………………………………………………………………………...………………………………………………….

      Thuộc lĩnh vực: ………………………………………………………………………..…………………………………………………

B. Hồ sơ gồm có:

1. 1 Phiếu đăng kí dự thi.

2. 1 Ảnh màu chân dung (4x6cm) mới chụp cách 06 tháng.

3. 2  bản Tóm tắt giải pháp dự thi.

4. 2 bản Toàn văn giải pháp dự thi.

5. 2 Quyết định công nhận giải pháp (nếu có).
6. 2 bộ Ảnh, bản vẽ sản phẩm (nếu có).
7. Mô hình sản phẩm
C. Danh sách đồng tác giả

	TT
	Họ và tên
	Giới tính
	Năm sinh
	Nơi công tác
	% đóng góp
	Chức danh trong giải pháp
	Ký tên

	Tổng số
	100%

Tôi (chúng tôi) xin được tham gia Hội thi Sáng tạo Khoa học - Công nghệ và Kỹ thuật tỉnh Thái Bình năm 2022-2023, tôi (chúng tôi) xin cam đoan giải pháp kỹ thuật nói trên là của tôi (chúng tôi), do tôi (chúng tôi) nghiên cứu, sáng tạo ra và các tài liệu kèm theo là hoàn toàn phù hợp với bản gốc mà tôi (chúng tôi) đang giữ. Tôi (chúng tôi) xin cam kết không vi phạm quyền sở hữu trí tuệ của bất cứ ai. Nếu sai, tôi (chúng tôi) xin hoàn toàn chịu trách nhiệm./.
Thái Bình, ngày ….. tháng..… năm 20…..
	Xác nhận của cơ quan

(Hoặc chính quyền địa phương)

	Tác giả

(Hoặc đại diện tác giả)